公告 2018年7月20日 星期五

公告热线：0571-87054412 87054448 11

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协
议》，中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权利，依法转让给杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）。中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为
上述债权的转让方，杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人
及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同
及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截止至2018年1月18日的剩余本金及截止至2015年5月31日的利息余额，截止日之后

的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根
据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）
2018年7月20日

清单 单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

借款人

温州市阿杜拉制衣有限公司

浙江大田服饰有限公司

浙江隆丰汽车配件有限公司

浙江中基机车部件有限公司

浙江凯泰轮毂有限公司

温州通方对外贸易有限公司

浙江幸福摩托机械有限公司

浙江中盛塑料有限公司

温州金马煤矿安全设备有限公司

温州荣德贸易有限公司

温州雅比斯包装有限公司

湖州锡昌数控工业有限公司

湖州久凌钢构有限公司

湖州天龙木业有限公司

湖州天鹏纺织有限公司

海宁市恒博物资有限公司

浙江浩力实业有限公司

临海市利德休闲用品有限公司

浙江多乐佳实业有限公司

台州华鼎金属有限公司

浙江鸿来机械有限公司

台州金界泵业有限公司

临海良福工艺品制造有限公司

浙江青苹果体育用品有限公司

台州椒江盛兴工艺品厂（普通合
伙）

台州星亚鞋材有限公司

温岭市亚士登鞋业有限公司

借款合同编号

温交银13年27小企业贷字10041号

温交银13年27小企业贷字10044号

温交银13年27小企业贷字10047号

温交银13年27承字20118号

温交银13年27承字20120号

温交银13年27承字20121号

温交银14年27承字20002号

温交银13年302小企业贷字3044号

温交银13年302小企业贷字3046号

温交银13年302小企业贷字3047号

温交银12年302小企业贷字20962号

温交银12年302小企业贷字9087号

温交银13年302展字8001号

温交银13年22小企业贷字075号

温交银13年22小企业贷字074号

温交银2013年25贷字596号

温交银2013年25贷字595号

温交银2013年25贷字597号

温交银2013年25贷字521号

温交银2013年25贷字520号

温交银2013年25贷字518号

温交银2013年310小企业贷字105号

温交银2013年310小企业贷字43号

温交银2013年320小企业贷字6102号

温交银2013年320小企业贷字19027号

温交银2013年320承字19031号

3350012011M100007600

3350402011M100005100

3350402011M100005300

S335105M320110209807

S335105M320120007643

S335101M120130188594

S335101M120130193500

S335101M120130198514

S335101M120130199101

S335101M120130200070

S335101M120130203656

S335101M120130213782

S335101M120130225900

S335101M120130229415

S335101M120130232897

S335104M120110190258

S335104M220120079960

S335104M120110190748

S335104M220120079444

S335104M120120021312

901D130661

33700213010072

33700213010082

C0720110223027

J0820111206001

C0120120276

C0120120285

J0520091029279

J08201307070188

J08201310090188

J0520101103229

C0520110503194

C0520110509205

J082013297062101

J082013297090301

J082013297092501

J082013297100801

JFZ20120712042

JFZ20121210041

JFZ20121212041

CFZ20121213042

J0808290188

C08201309231063

J08201309241063

C08201301091063

借款合同名称

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

开立银行承兑汇票合同

开立银行承兑汇票合同

开立银行承兑汇票合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

展期合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

开立银行承兑汇票合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

展期合同

小企业流动资金借款合同

展期合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

小企业流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

开立银行承兑汇票合同

借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

开立银行承兑汇票合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

小企业流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

小企业流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

小企业流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

剩余本金（截止至
2018年1月18日）

900,000.00

1,000,000.00

2,100,000.00

1,003,680.43

922,622.54

396,341.40

601,239.97

679,996.00

3,000,000.00

3,000,000.00

4,499,666.00

-

6,419,065.00

2,000,000.00

1,598,255.22

2,279,951.00

2,500,000.00

2,500,000.00

2,000,000.00

2,470,000.00

3,250,000.00

5,000,000.00

2,831,587.00

1,002,913.63

1,423,195.95

5,772,815.64

20,999,880.00

23,000,000.00

5,892,832.00

8,851,325.00

2,490,100.00

2,000,000.00

3,000,000.00

1,500,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

500,000.00

600,000.00

2,099,997.00

900,000.00

-

2,999,705.00

-

4,999,863.00

-

13,506,795.00

7,000,000.00

4,495,740.00

2,901,301.89

2,000,000.00

159,180.26

2,117,206.50

1,100,000.00

1,499,998.00

1,500,000.00

9,954,250.00

2,954,250.00

4,893,250.00

2,403,452.00

1,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

3,446,625.00

3,000,000.00

2,750,000.00

391,286.00

2,000,000.00

992,354.26

1,000,000.00

977,125.00

欠息（截止至2015
年5月31日）

164,069.39

184,920.93

387,793.53

206,131.91

189,477.94

80,221.52

109,191.89

225,704.01

513,168.72

512,502.84

749,837.33

1,507,684.98

191,089.79

163,866.50

275,165.27

277,044.50

277,044.50

198,996.94

246,424.57

324,533.80

503,760.17

325,171.17

204,762.77

154,983.69

304,100.08

1,861,463.15

7,459,216.97

8,410,257.23

4,186,806.19

5,773,070.33

350,737.95

278,430.00

407,266.20

205,854.91

273,682.88

406,384.03

72,683.96

78,696.84

298,644.17

116,911.99

903,874.77

1,506,544.27

86,454.51

2,082,125.14

937,751.15

637,581.12

1,981,816.04

838,544.97

433,471.88

755,859.18

927,944.34

147,949.79

139,287.50

3,274,922.56

1,990,245.26

3,004,362.37

260,512.96

116,159.67

213,351.33

210,787.67

1,218,408.70

675,950.00

769,176.89

2,345,696.66

252,787.43

194,257.22

105,680.98

154,397.22

费用（截止至2015
年5月31日）

630.00

46,472.00

-

-

5,000.00

44,127.00

163,962.00

48,599.00

-

23,436.00

37,418.00

323,039.00

68,613.00

139,337.00

-

-

150,000.00

30,794.00

23,800.00

-

10,950.00

15,560.00

164,787.00

70,445.00

-

15,510.00

11,420.00

担保人

温州市巴赛服饰有限公司、胡建勇、胡小玲

温州市上顺服饰有限公司、曹开化、徐红武

浙江奔腾泵业有限公司 薛雷、陈一文 薛奕
萱

瑞安市固特威汽车配件有限公司、戴志丰、
钱碎华、董克、吴慧群

浙江健力机动车部件有限公司、舒玉花、谢
成本

温州东方轻工实业有限公司、李中坚、叶弘

浙江保诺能源环境设备制造有限公司、陈爱
微 何建华、黄美兰、徐洪钱

乐清市荣绅电气有限公司、乐清市松山电器
有限公司、连士定、陈建飞、连恩明、陈蓉蓉、
陈新勇、谷爱琴

南永蕾、郑丽娜、浙江鸿龙电气有限公司、郑
松莲、周高程、马双林、赵林洁、马小林

苍南县港汇包装材料有限公司、苏德武、陈
云蕾

张存仕、陈林珠、苍南增辉实业有限公司

湖州锡昌数控工业有限公司、萧英祥、王咏
梅

顾文强、周莉、沈兰兰、湖州泰金集团有限公
司、沈学华、潘建华

浙江宝丰木业有限公司、湖州好运瑞佳木业
有限公司、张黎华、陈红英、张根法、陈银芬

湖州莫蓉纺织有限公司、徐雪堂、杨惠玉、湖
州圣神机械制造有限公司、徐永明、陈玉琴、
吴炳江、王爱珠

鸿翔房地产有限公司

厉新富、陈白鸽、章理、邵惠娟、章晓敏、浙江
盖特工贸有限公司、兰溪市宏泰新型环保建
材有限公司

王青、周秋雨、浙江多乐佳实业有限公司

温岭飞利浦电子有限公司、乐奉祥

曹鹏程、季高登、林新军、余慧芳、孙剑、浙江
俊蝶科技有限公司

金保春、江秀连、浙江鸿来机械有限公司

台州星亚鞋材有限公司、金治忠、屠仙菊

台州市精工服装机械有限公司、蔡显福、王
福娟、浙江和福实业有限公司

浙江金铭乐体育用品有限公司、浙江力度实
业有限公司、陈广安、谢海燕

台州市椒江乾鑫工艺品有限公司、杨仁兴、
金美琴

温岭市潘郎爱德金鞋厂（普通合伙）、金琴
华、陶玲

台州金界泵业有限公司 叶旭明、蔡美琴

担保合同名称及编号

最高额保证合同：温交银12年27最保字10056号、温
交银12年27最保字10056-1号

最高额保证合同：温交银12年27最保字20035号、温
交银12年27最保字20035-1号

最高额保证合同：温交银12年302最保字3059号、温
交银12年302最保字3058号、温交银12年302最保字
3058-1号

最高额保证合同：温交银12年302最保字20883号、温
交银12年302最保字20863号、温交银12年302最保
字20873号

最高额保证合同：温交银12年302最保字9088号、温
交银12年302最保字9089号

最高额保证合同：温交银12年22最保字075号、温交
银12年22最保字095号

最高额保证合同：温交银2012年25最保字004号、温
交银2012年25最保字006号、温交银2012年25最保
字003号、温交银2012年25最保字005号

最高额保证合同：温交银2013年310最保字105号、温
交银2013年310最保字105-1号、温交银2013年310
最保字105-2号、温交银2013年310最保字105-3
号、温交银2013年310最保字105-4号

最高额保证合同：温交银2013年310最保字43号、温
交银2013年310最保字43-1号、温交银2013年310
最保字43-2号、温交银2013年310最保字43-3号、
温交银2013年310最保字43-4号

最高额保证合同：温交银2012年320最保字6049号、
温交银2012年320最保字6048号

最高额保证合同：温交银2011年320最保字19010号、
温交银2012年320最保字19008号、温交银2013年
320最保字19016号、温交银2013年320最保字19015
号

最高额抵押合同：3350012010AF00031600；最高额保
证合同：3350012010AM00031600

最高额抵押合同：335105A4201100146869；最高额保
证合同：335105A1201100177910、
335101A2201100122214、335105A2201100177912

最高额保证合同：335101A1201300188058、
335101A1201300188068、335101A2201300188080、
335101A2201300188085

保证合同：335104A1201200022795、
335104A2201200023738；最高额保证合同：
335104A1201100188674、335104A2201100188676、
335104A2201100188678

最高额抵押合同：901D110076

最高额保证合同：33700213050175、33700213050176、
33700213050177、33700213050178、33700213050174、
33700213050012 最高额抵押合同：33700213030042

最高额保证合同：B0720110223025、B0720110223026

保证合同：B0820111202009；最高额保证合同：
B0820090925002

最高额保证合同：B0120120034、B0120120031、
B0120120033、B0120120032

最高额保证合同：B0520090116004；最高额抵押合同：
D0520071024001

最高额保证合同：B081560501101、B081560501102

最高额保证合同：B0520091106108、B0520091104106；
最高额抵押合同：D0520091102057

最高额保证合同：B082013297110501、
B082013297110502、B082012297122602

最高额保证合同：BFZ20120104041、BFZ20120104042

最高额保证合同：B0820130827106301、
B0820130827106302

最高额保证合同：B0806110188、B0806100188

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债
务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。上述清单中，浙江鸿来机械有限公司户

债权，中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江鸿来机械有限公司、金保春、江秀莲在执行阶段签订合同编号
为COAMC浙-2017-A-17-001的《和解协议》，但浙江鸿来机械有限公司、金保春、江秀莲并未按约履行完毕还款义务。